[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Глава Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2020 г.                             с. Солнечное                                            № 69-п

О начале отопительного периода 2020-2021 гг.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с последующими изменениями), пунктом 5 главы 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных, жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 (с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного периода 2020-2021 гг. на территории муниципального образования Солнечный сельсовет с 25.09.2020 г.
2. Руководителю МБУ «Доркоммунхоз» провести работы по подаче тепла от центральной котельной на объекты соцкультбыта.
3. Всем руководителям соцкультбыта отапливаемых от малых котельных осуществить подачу тепла на закрепленные объекты.
4. Подачу тепла квартиросъёмщикам с. Солнечное осуществлять в соответствии с пунктом 5 главы 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 (с последующими изменениями).
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Солнечного сельсовета	                               Лисютина О.И.

image1.png